Директору
ГБУК «Музейное объединение Ненецкого автономного округа»

Меньшаковой Елене Геннадьевне
от ___________________________

____________________________

  (фамилия, имя, отчество заявителя)

заявление
Прошу зачислить меня
__________________________________________________________________
(ФИО, год рождения)

№ телефона _______________________________________________________
№ тел. близкого родственника________________________________________
адрес проживания__________________________________________________

в состав группы для участия в волонтёрском лагере «Пустозерск»,

который состоится с ____ по ____ июля 202   г. на территории бывшего поселения Пустозерск.

Не имею противопоказаний к физическим нагрузкам, по состоянию здоровья могу находиться в полевых условиях.

«___» ___________202   г.                                     ______________________
                                                                                                 (подпись)